
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/180/20 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art.22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 

r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 zm. Dz. U. z 2020 poz. 875, poz. 1565, poz. 1747) Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Włoszczowski umów o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

w roku 2021 na liniach komunikacyjnych: 

 

1) Włoszczowa - Tarnawa Góra - Włoszczowa przez: Wola Wiśniowa, Pawłów, Pułanki, 

Konieczno, Rogienice, Boczkowice, Dąbie, Podłazie, Ludwinów, Bebelno, Sulików, 

Krasów, Radków, Kossów, Chycza, Kwilina, Świerków, Chlewice, Damiany, 

Moskorzew, Tarnawa Góra, Perzyny, Dzierzgów, Mękarzów, Brzeście, Bieganów, 

Wola Czaryska, Czaryż, Radków, Krasów, Bebelno, Ludwinów, Wola Wiśniowa. 

2) Włoszczowa - Skorków - Włoszczowa przez: Skorków, Bukowę, Występy, Gruszczyn, 

Niwiska Krasocińskie, Krasocin, Sułków, Ostrów, Belina, Włoszczowa ul. 

Partyzantów, Włoszczowa pl. Wolności, Włoszczowa ul. Głowackiego. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu 

Włoszczowskiego 

 

              Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

         W dniu 18 lipca 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Z środków tego 

funduszu dofinansowuje się realizację zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przez dopłatę do ceny usługi. Dopłacie ze 

środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące 

przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy.                                                 

Powiat Włoszczowski wystąpi do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o objęcie dopłatą 

w roku 2021 określonych linii komunikacyjnych w tym Włoszczowa - Tarnawa Góra - 

Włoszczowa oraz Włoszczowa - Skorków - Włoszczowa. 

 

         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

 


